Администрация

Павинского сельского поселения

Павинского муниципального района

Костромской области
Постановление № 10
от  06 марта 2015 года
О внесении изменений в Постановление администрации

Павинского сельского поселения № 65 от 05.12.2014 года

«Об утверждении административного регламента

 по предоставлению администрацией Павинского

 сельского поселения муниципальной услуги

 «Перевод нежилого помещения в жилое помещение

 и жилого помещения в нежилое помещение

на территории Павинского сельского поселения»»
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации» от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, Уставом муниципального образования Павинское сельское поселение администрация Павинского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления администрацией Павинского сельского поселения муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде, утвержденный Постановлением администрации Павинского сельского поселения № 65 от 05.12.2014 года, следующие изменения:

1) абзац первый пункта 3 «уполномоченного на это его учредительными документами» заменить словами «уполномоченного на это в соответствии с законом и учредительными документами»;
2) подпункт 5 пункта 15 изложить в следующей редакции:
«5) подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения), согласованный с компетентными органами и организациями;»;

3) подпункт 2 пункта 20 исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования в печатном издании «Вестник Павинского сельского поселения» и на сайте администрации Павинского муниципального района в разделе «Павинское сельское поселение» в сети «Интернет».

Глава администрация Павинского

сельского поселения                                                                            А.П. Подобин